Выписка из приказа ректора РГГМУ от 31.05.2010 №234/к-2:

Об итогах межрегиональной олимпиады школьников ГОУ ВПО «Российский государственный гидрометеорологический университет» по географии в 2010 году

В связи с окончанием межрегиональной олимпиады школьников ГОУ ВПО «Российский государственный гидрометеорологический университет» по географии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителями следующих участников олимпиады:
	1
	Агафонов Николай Геннадьевич

	2
	Анисимов Александр Евгеньевич

	3
	Ахметгалеев Артем Артурович

	4
	Березкин Владимир Алексеевич

	5
	Бирулин Константин Игоревич

	6
	Большаков Иван Станиславович

	7
	Булкина Александра Сергеевна

	8
	Гавриленко Игорь Андреевич

	9
	Голдобин Михаил Александрович

	10
	Гончарова Анастасия Юрьевна

	11
	Грищенко Максим Александрович

	12
	Гуров Дмитрий Викторович

	13
	Земич Константин Алексеевич

	14
	Иванова Анна Александровна

	15
	Козлова Татьяна Андреевна

	16
	Кутняков Александр Андреевич

	17
	Лодина Анастасия Алексеевна

	18
	Марков Виктор Анатольевич

	19
	Мартыненко Тамара Вадимовна

	20
	Момот Антон Валерьевич

	21
	Николаенко Владислав Максимович

	22
	Першин Никита Алексеевич

	23
	Полищук Анастасия Алексанровна

	24
	Прокуратов Владимир Эдуардович

	25
	Семенихина Екатерина Сергеевна

	26
	Соболевский Станислав Александрович

	27
	Сторожилова Анастасия Владимировна

	28
	Тучин Спартак Михайлович

	29
	Фармонов Тимур Абдумажитович

	30
	Феофанов Лев Андреевич

	31
	Шудрик Арсений Юрьевич

2. Объявить призерами следующих участников олимпиады:

2.1. Вторая степень:

	1
	Агафонов Тимофей Михайлович

	2
	Будаева Марина Валерьевна

	3
	Буйлова Надежда Николаевна

	4
	Бурмистров Ярослав Павлович

	5
	Гаврилов Григорий Андреевич

	6
	Гагулина Алина Салим

	7
	Гончар Максим Васильевич

	8
	Гробова Мария Викторовна

	9
	Дубров Алексей Николаевич

	10
	Журавский Дмитрий Юрьевич

	11
	Загоруйко Михаил Андреевич

	12
	Замурагина Маргарита Андреевна

	13
	Иванов Михаил Андреввич

	14
	Исаев Александр Дмитриевич

	15
	Кацнельсон Аркадий Борисович

	16
	Кирсанов Алексей Константинович

	17
	Клепикова Евгения Викторовна

	18
	Комарова Екатерина Павловна

	19
	Крылов Марк Владимирович

	20
	Кякк Константин Кириллович

	21
	Логинов Андрей Дмитриевич

	22
	Никанкина Вера Александровна

	23
	Первунина Жанна Андреевна

	24
	Пожарская Ольга Сергеевна

	25
	Пономарев Александр Сергеевич

	26
	Рассадина Анна Александровна

	27
	Салдаев Матвей Анатольевич

	28
	Собонева Екатерина Андреевна

	29
	Стаковский Илья Игоревич

	30
	Фарберова Валерия Павловна

	31
	Фролов Дмитрий Вадимович

	32
	Холявко Татьяна Игоревна

	33
	Хрусталева Ольга Александровна

	34
	Чернова Анастасия Витальевна

	35
	Шаталова Ксения Игоревна

2.2. Третья степень:

	1
	Акимова Екатерина Юрьевна

	2
	Афанасьева Екатерина Андреевна

	3
	Банилис Арсений Романович

	4
	Белан Вячеслав Сергеевич

	5
	Бендерский Александр Александрович

	6
	Бердюгина Юлия Александровна

	7
	Бондаренко Виктор Эдуардович

	8
	Бохан Михаил Олегович

	9
	Бочаров Семен Алексеевич

	10
	Брюнин Сергей Александрович

	11
	Гавриленко Анастасия Сергеевна

	12
	Глазова Елена Николаевна

	13
	Гоглева Екатерина Эдуардовна

	14
	Давыдов Виталий Владимирович

	15
	Данилов Антон Александрович

	16
	Дубилко Валентина Анатольевна

	17
	Еникеева Элина Вилюровна

	18
	Кравченко Вячеслав Игоревич

	19
	Крайнова Елизавета Михайловна

	20
	Кузнецова Юлия Олеговна

	21
	Ладыгина Анна Анатольевна

	22
	Лукиянчук Леся Сергеевна

	23
	Макосов Дмитрий Сергеевич

	24
	Малюзенко Артем Валерьевич

	25
	Мамедов Руслан Шакирович

	26
	Николаев Евгений Геннадьевич

	27
	Осокина Дарья Олеговна

	28
	Павличенко Екатерина Николаевна

	29
	Паничев Виталий Валентинович

	30
	Петрушина Екатерина Романовна

	31
	Полякова Рената Дмитриевна

	32
	Рогушкин Владислав Александрович

	33
	Руднев Иван Викторович

	34
	Савченко Сергей Сергеевич

	35
	Сергеев Петр Станиславович

	36
	Синикас Артем Александрович

	37
	Станишевский Владислав Витальевич

	38
	Сычев Юрий Владимирович

	39
	Фролов Данила Ильич

	40
	Христоев Даниил Евгеньевич

	41
	Цыганов Максим Александрович

	42
	Черный Константин Васильевич

	43
	Черняк Елена Анатольевна

	44
	Шарков Андрей Викторович

	45
	Шведов Павел Игоревич

	46
	Шведов Петр Игоревич

	47
	Шпилевой Андрей Анатольевич